ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЛИЦЕЙ-ИНТЕРНАТ 64"

___________________________________________________________________________

  ПРИКАЗ

31.08.2023 г.  № 683

Об утверждении  перечня документов,

подготовка которых осуществляется

 педагогическими работниками

при реализации основных

общеобразовательных программ

В соответствии  с приказом Министерства Просвещения РФ от 21 июля 2022 № 582 «Об

утверждении  перечня документов, подготовка которых осуществляется педагогическими

работниками при реализации основных общеобразовательных программ», приказом

министерства образования Саратовской областиот 21 августа 2023 года № 1449 «Об

организации работы по исполнению частей 6.1, 6.2 статьи 47 Федерального закона от 29

декабря 2012 года№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»   в целях сокращения

отчетности педагогических работников,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий перечень документации, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных общеобразовательных

программ:

Рабочая программ учебного модуля, учебного курса (в том числе внеурочной

деятельности), учебного модуля.

Журнал учета успеваемости.

Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников, осуществляющих

внеурочную деятельность).

План воспитательной работы (для педагогических работников, осуществляющих

функции классного руководства).

Характеристика на обучающегося (по запросу).

2. Назначить заместителя директора по УР Сулейманову И.В. ответственной за исполнение

мероприятий по снижению документационной нагрузки на педагогических работников.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                         С.В. Бакал

		2023-08-31T12:04:55+0400
	Бакал Светлана Винаидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью